NJOFTIM

Te gjithe studentet e ciklit te pare te studimeve (BACHELOR), te
perfshire ne listen e meposhtme, deri me date 06.12.2019, duhet te
hapin nje llogari bankare prane bankave te nivelit te dyte (CREDINS)
dhe te dorezojne prane Drejtorise se Finances vertetimin me numrin e
llogarise. Pas dorezimit te numrit te llogarise Drejtoria e Finances do te

kryeje pagesen e bursave per sejcilin student.

EMER MBIEMER Fakulteti Viti
AMANDO HORANLLI Ekonomise I
ANISA BASHA Ekonomise I
ANISA ISALLARI(DEMOLLARI) | Ekonomise I
ANISA RAPI Ekonomise I
ARDIT QOSE Ekonomise I
BENARDA | HOXHALLARI Ekonomise I
BESJANA KAMBERI Ekonomise I
BLETAS LAZE Ekonomise I
ENDRI BACELLARI Ekonomise I
ENVIOLA XHAFI Ekonomise I
ERIKA OERE Ekonomise I
ERISA BEQIRI Ekonomise I
KLEA SELAMI Ekonomise I
LEDIAN TEROLLI Ekonomise I
LULJETA XHINDI Ekonomise I
MARIZA HAZISLLARI Ekonomise I
MEGI LICI Ekonomise |
MERI MANOLLARI Ekonomise I
SOTIR SIDO Ekonomise I
SUELA SULOLLARI Ekonomise I
XHERDIAN | SHKEMBI Ekonomise I
XHESIKA HOXHALLARI Ekonomise I
XHIMI MALKOLLARI Ekonomise I
XHOEL DAJKOLLI Ekonomise I
EFTALI BECKA Ekonomise 1




EGLA DUSHKU Ekonomise I
ELJANA MEMELI Ekonomise [l
ERJOLA DAUTLLARI Ekonomise Il
FRANCESKO | DEMOLLI Ekonomise 1
GJERGIJI GAQI Ekonomise I
JOHAN XHIHANI Ekonomise I
KATERINA |ROTA Ekonomise Il
KELSJA ZERE Ekonomise I
SIDORELA | HANELLI Ekonomise 1
ARTENISA |ZOTBEJAS Ekonomise 1]
KRISTJANA | SHAQLLI Ekonomise 1]
LUCIANA MALELLARI Ekonomise 1]
MAVLINA | XHIXHO Ekonomise 1]




